
某医院工程技术服务及视频、宣传板制作采购 

竞争性谈判公告 

 

我部就以下项目进行国内竞争性谈判采购，采购资金已全部落实，

欢迎符合条件的供应商参加谈判。 

一、项目名称：某医院工程技术服务及视频、宣传板制作采购 

二、项目编号：2023-JWLJYY-F1001 谈判编号：HTCL-TP-237003 

三、项目概况： 

包号 采购内容 服务期限 备注 

1 工程设计服务 合同生效之日起两年 

供应商可报价一

个或多个合同包，

但最多只能成交

一个合同包。 

最高限价： 

包 1：设计费用参照《国家计委、建设部关于发布<工程勘察设

计收费管理规定>的通知》（计价格【2002】10号文件），最高费率为

计费额的 3.3%。 

 

包号 采购内容 
最高限价 

（单价） 

服务期

限 
备注 

5（视

频制

作） 

拍摄 2000元/人/天 合同生

效之日

起两年 

含高清摄像机 

粗编 500 元/分钟  



精编 1000元/分钟 含调色 

3D制作 800 元/秒 高清 

AE特效制作 300 元/秒 字幕、片头等 

灯光 2000元/组 面光 轮廓 背景光 

MV制作 12000元/300秒  

音乐指导 800元/人/天  

舞蹈指导 1000元/人/天  

航拍 1200元/30分钟  

配音 220-460 元/分钟  

化妆师 1200元/天  

音乐版权 800元/分钟/年  

舞台搭建 600 元/m
2
  

舞台灯光 200 元/头  

LED屏幕 300 元/m
2
 含运输搭建 、播控 

桁架 40元/延长米 含运输安装 

喷绘 20 元/m
2
 含安装 

舞台音响 3000元/套 
双十五寸音箱 功放 

调音台 电脑 

40桁架 40 米  

供应商的报价必须低于或等于最高限价，否则报价文件无效。 



四、供应商资格条件 

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件： 

1.具有独立承担民事责任的能力； 

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5.参加政府采购活动前 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

6.法律、行政法规规定的其他条件。 

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立三年以上的非外资

独资企业或外资控股企业。 

（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同

供应商，不得同时参加同一包的采购活动。生产型企业的生产场经营

地址或者注册登记地址为同一地址的，非国有销售型企业的股东和管

理人员（法定代表人、董事、监事）之间存在近亲属、相互占股等关

联的，也不得同时参加同一包的采购活动。近亲属指夫妻、直系血亲、

三代以内旁系血亲或近姻亲关系。 

（四）供应商未被“信用中国”网站列入“失信被执行人”、“税

收违法黑名单”；未被“中国政府采购网”列入“政府采购严重违法

失信行为信息记录”；未被“军队采购网”列入“供应商暂停资格列

表”、“军队采购失信名单”。 

（五）供应商参加本次采购活动前 3年内在经营活动中没有重大

违法记录，近 3年没有发生过重大质量安全事故。 

（六）本项目各包均不接受联合体参加谈判。 

（七）本项目特定资质： 



包 1：供应商须具有工程设计综合资质甲级证书或建筑行业（建

筑工程）工程设计乙级以上资质证书；拟派项目负责人须具有国家一

级注册建筑师或注册结构师执业证书。 

五、谈判文件申领时间、地点、方式 

（一）供应商应于 2023 年 4 月 25 日至 2023 年 5 月 4 日，每日

9 时 00 分至 16 时 00 分(北京时间，下同)，登陆中招联合招标采购

平台下载电子采购文件。下载者请务必至少在文件发售截止时间半个

工作日前登录平台完成购买操作，否则将无法保证获取电子采购文件。 

（二）采购文件每包售价 200元，平台服务费 200元，售后不退。 

（三）下载者登录平台前，须前往中招联合招标采购平

台:http://www.365trade.com.cn/免费注册（平台仅对供应商注册信

息与其提供的附件信息进行一致性检查）；注册为一次性工作，以后

若有需要只需变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台

上所有发布的项目。平台注册成功后，登陆平台真实准确完善用户信

息，特别是财务信息。 

（四）下载者需要发票的，须通过平台填写“开票申请”；采购

文件费用的发票由采购代理机构出具，在平台下载；平台下载服务费，

由“中招联合信息股份有限公司”出具增值税电子普通发票，可登录

平台自行下载。     

（五）平台统一服务热线：010-86397110，(工作日 9:00-12:00，

13:30-17:00)，平台将确保下载者的购买信息在开标前对平台公司有

关工作人员保密；如下载者主动与平台公司工作人员联系咨询事宜，

则视为下载者主动放弃信息保密的权利，平台公司将不承担任何责任。 

（六）供应商可通过 https://www.365trade.com.cn/中招联合



招标采购网，点击右侧“帮助中心”，获取操作手册。 

（七）未收到采购文件的，请及时与采购文件申领联系人联系。 

六、报价开始和截止时间及地点、方式 

（一）报价开始时间：2023 年 5 月 11 日 8 时 30 分（北京时间）。 

（二）报价截止时间：2023 年 5 月 11 日 9 时 30 分（北京时间）。 

（三）报价地点：黑龙江省招标有限公司 2 楼会议室。 

（四）报价方式：由供应商法定代表人或授权代表现场递交报

价文件，不接受邮寄等其他方式。 

七、谈判时间、地点 

（一）谈判时间：2023 年 5 月 11 日 9 时 30 分（北京时间）。 

（二）谈判地点：黑龙江省招标有限公司 2 楼会议室。 

八、本采购项目相关信息在“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）

和“中国招标投标公共服务平台”（www.cebpubservice.com）上发布。 

九、采购机构联系方式 

联 系 人：刘文卿、王琦 

办公电话：0451-82293900、82364716 

移动电话：18646070155 

传    真：0451-82293900 

地    址：黑龙江省哈尔滨市南岗区汉水路 180 号 

十、监督部门联系方式 

项目监督人：王鹏 

办公电话：0451-51191704 



                        

采购机构：黑龙江省招标有限公司 

2023 年 4 月 24 日 


		2023-04-24T09:28:03+0800
	文件认证


		2023-04-24T09:28:03+0800
	文件认证




